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YemnuoHat Poccuu no cnopTUBHOMY OPUEHTUPOBaAHUIO
Kpocc-actadpeTa-3 yenoseka
24.09.2023 r.
r. MypmaHck

Myx4unHbI, 14 KI1, 5.200 m

Ne

10301
10302
10303

10101
10102
10103

10401
10402
10403

10501
10502
10503

10201
10202
10203

10601
10602
10603

11001
11002
11003

11301
11302
11303

12201
12202
12203
10
10801
10802
10803
11
10701
10702
10703
12
11801
11802
11803
13
11101
11102
11103
14

Crp. 1 u3 5

Oamunua, uma

[NaH4yvweH [aHwuun
LBeTkoB AMUTpUiA
MBaHOB [MaBen

Kannapos Kupunn
XpamoB AHapeii
HoBukoB BaneHTuH

Eropos MaBen
KypHocoB HukuTa
YxBaHoB AHApe#

NoTbinnubiH UBaH
ManeiruH UnbA
Kynewos Mwuxawn

CTenaHoB AMuTpuit
CTtenaHoB HukuTa
NornHos Bnagucnas

Wy6uH AHApei
JenkoB AnekcaHap
TyTbiHUH Mapk

BapTaHAH [MMTpuit
llyBanos AHApew
Kpbinos OMuTtpuin

TkavyeB [laHun
HoBukoB JleoHun
Macnosckuin AMuTpuii

Kyapasues Hukonai
Manasoe ApceHuii
['yMeHHNKOB AnekcaHpap

XacaHoB ApTém
AcmonoB AnekcaHap
AcmonoB Anekceit

Cyxapes [lleTp
MunHakoB AnekcaHap
MacHbin Hpui

Monakos AMUTpuii
PoaunoHoB borpaH
FonneBckuih EBrenui

Ky4meHko WBaH
bopawkos AHTOH
KomapoB Kupunn

NMPOTOKOIJ PE3YJIbTATOB 3CTA®ETDI

Konnektus

JleHnHrpagckaa obn.
JleHuHrpaackas o6n.
JNleHWHrpaackaa ob6n.

Hoeropoackas o6n.
HoBropoackas o6n.
HoBropoackasa o6n.

Huxeropoackas o6n.
Huxeropoackaa o6n.
Huxeropogckaa o6:n.

BopoHexckaa obn.
BopoHexckana 06n.
BopoHexckas 06n.

r. CaHkT-NeTepbypr
r. CaHkT-NeTepbypr
r. CaHkT-NeTepbypr

CMoneHckaa o6bn.
CMoneHckasa o6bn.
CMoneHckasa o6bn.

TBepckaa o061.
TBepckaa ob6n.
TBepckaa o061.

obn.
obn.
obn.

benropopackan
benropoackas
benropoackan

r. CaHkT-NeTepbypr
r. CaHkT-NeTepbypr
r. CaHkT-NeTepbypr

Pecn. Kpbm
Pecn. Kpbim
Pecn. Kpbm

r. MockBa
r. MockBa
r. MockBa

r. CaHkT-NeTepbypr
r. CaHkT-NeTepbypr
r. CaHkT-NeTepbypr

MockoBckasa o6n.
MockoBckas 06n.
MockoBckaa 06..

KBan

KMC
MC
MC

MC
MCMK
MCMK

MC
MC
MC

MC
MC
MC

MC
MC
MC

MC
MC
MC

MC
MC
MC

KMC
MCMK
MC

MC
MC
MC

MC
MC
MC

MC
MC
MC

MC
MC
MC

MC
MC
MC

rp
Ha

2002
1983
2003

2002
1981
1974

2003
2001
1992

1990
2004
1997

2002
1995
2003

2002
1982
2003

1999
1987
1997

2003
1984
1991

2000
2003
2002

1993
1995
1989

1992
1982
1985

1994
1996
1997

1994
1988
1997

Bpema
3Tane KOMaHAbl
00:31:01 00:
00:30:16 01
00:32:28 01:
00:30:55 00:
00:31:38 01
00:31:15 o1:
00:31:25 00:
00:33:20 o1
00:30:47 01:
00:31:04 00:
00:31:33 01
00:33:22 01:
00:31:33 00:
00:33:24 01
00:32:14 o1:
00:32:18 00:
00:35:43 o1
00:31:54 01:
00:34:10 00:
00:32:18 01
00:33:39 01
00:33:41 00:
00:32:05 01
00:34:44 01
00:32:39 00:
00:34:40 o1
00:33:26 01
00:32:38 00:
00:35:59 01
00:32:25 01
00:31:03 00:
00:35:44 01
00:35:52 01
00:35:41 00:
00:34:39 01:
00:33:59 01
00:32:47 00:
00:36:17 01
00:35:48 01

Bpemsa

31

33

31

36

108

140

33
105

140

141
31
106
142

35

32
109

30:
:02:
33:

31:
:04:
35:

31:
:04:
37:

32:
102
39:

34:
:06:
107

32:
107
145

32:
:08:
:04

;01
:01:
146

17

55
34
50

25
45
33

:04
:02:
100

37

33
57
12
18
57

10
28

141
146
:40:

31
39
19
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:03
148
140

141
10:
144

20
19
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:04
144
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10901
10902
10903
15
12001
12002
12003
16
11401
11402
11403
17
11601
11602
11603
18
12301
12302
12303
19
11701
11702
11703
20
11501
11502
11503
21
12101
12102
12103
22
12801
23
12501
24
13101
25
13001
26
12901
27
13201
28
13301
29
12401
30
11201
11202
11203
31
11901
11902
11903
32
12601
33
12701
34
13401

[ naBHbIi
[ naBHbI

Crp.2 u3 5

3y308B Tumoden
TeTukoB [aHuun
Konapa Ctaspuit
TuxoHoB [AMUTpui
lleBaTOB Bnagucnae
XoxnoB [laHuna
CupopoB AnexkcaHap
MuKnMHCKUA AHgpen
[opuH Muxaun
KayypuH Anekcen
Mnuc CBATOCnaB
KapnoB Anekcein
AragoHues Hpwuii
XpamoB Tumoden
Byparo Anekcein
FpuHUH Bnagmmunp
MNawkeBn4y PomaH
MaaTckuin Kupunn
AnneB PomaH
WabanuH PomaH
BbpoBuH Anekcen
Hopnan Aiisap
BbixumoB AnekcaHap
AHaHbeB MUTpui
YMpuxuH Cepren
Dob6pbiHuH Cepreit
AHWMH Anekcen
Poros Wnbsa
Casenbes [puropui
flIkcaHoB OMUTpui
AradoHoB Anekcen
Bonkos MNeTp
MoTanos feHuc
FpywmaH [leHuc
3HoeB Hukonan
AnexkcaHgpoB CTenaH
flraHoB Anekcew
JonnHuH Bnagumup
Ko3blpeB AHppeit
HoBukos MMaBen

Tpery6os Bnagumup

cyabA
cekpeTapb

KpacHopmapckuin Kpai
KpacHogapckuin kpai
KpacHomapckuin kpan
r. MockBa

r. MockBa

r. MockBa
Bnagumupckan o6:.
Bnagumupckas obn.
Bnaaumupckas o6bn.
Tynbckaa ob6n.
Tynbckaa obn.
Tynbckaa ob6n.

r. CaHkT-NeTepbypr
r. CaHkT-NeTepbypr
r. CaHkT-NeTepbypr
Bonrorpaackaa o6n.
Bonrorpaackaa o6n.
Bonrorpaackas o6n.
MypmaHckas o61.
MypmaHckasa o6n.
MypmaHckasa obn.
Pecn. Kapenua
Pecn. Kapenua
Pecn. Kapenusa
Kypckas o6bn.
YenabuHckaa obn.
BopoHexckas 06n.
MBaHoBCKas obn.
Kanyxckaa obn.
Bnaaummupckas o6bn.
KpacHoapckuin kpan
r. CaHkT-NeTepbypr
Pecn. Kapenus
Pecn. Kapenuna
Pecn. Kapenua
JleHnHrpapckaa obn.
NleHunHrpaackaa ob6n.
JleHnHrpaackasa obn.
Huxeropoackas o6n.

MockoBckasa 06..

KpacHogapckuin kpan
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MC
MC
KMC

MC
MC
MC

MC
MC
KMC

MC
MC
MC
MC
KMC
MC
MC

KMC

—

KMC

MC

MC

MC

MC

KMC

KMC

MC

MC

KMC

KMC

MC

KMC

KMC

MC

KMC

MC

MC

MC

1989 00:33:14
1998 00:38:51
1999 00:33:34
2000 00:34:51
1995 00:40:25
2001 00:33:25
1992 00:34:14
1981 00:37:32
2004 00:39:22
1987 00:32:54
1989 00:38:42
1986 00:42:56
1987 00:40:00
2004 00:38:12
1975 00:46:56
1991 00:38:48
1984 00:46:39
1989 00:45:33
1987 00:39:39
2003 00:54:03
1987 00:45:36
1987 00:44:36
1982 00:52:54
1981 00:56:00
2002 00:33:15
1995 00:35:40
2004 00:37:10
2004 00:39:09
1989 00:42:04
1989 00:42:16
1997 00:44:30
2004 00:54:13

2003 n.3.13.12.2

1981 ©00:33:25
1985 00:48:01
2003 00:33:42

1995 n.n.7.6.2.
1999 n.n.7.6.2.

1993 n.n.7.6.2.

1992 n.n.7.6.2.

1988 n.n.7.6.2.

YecHokoB B.B. CCBK
YecHokoBa E.H. CCBK

00:
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:45
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00:
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01:

00:
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01:
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00:
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02:

00:
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02:
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140

12

34:
15:
148

34:
147
109

11
51

32:
11:
54:

40

38

11

39:
142
19:

33

44:
37:
33:

14

51
17

142
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54
36
33
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18:
105
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108

:48
25:
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28
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19
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XKeHwuHbI, 14 KI, 4.400 m
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Crp.3u3 5

Ne

101
102
103

801
802
803

201
202
203

501
502
503

401
402
403
301
302
303
601
602
603
901
902
903
1201
1202
1203
701
702
703
loo1
1002
1003
2001
1601
1701
1901
1801
1401
1301

1101
1102

Gamunua, uma

FnagunkuHa OnecAa
PynHasa AHacTacua
KannHuHa BepoHuka

PAbknHa TaTbAHa
HosukoBa Hnua
HuknTuHa ExkaTepuHa

NeH3unHa KceHuA
becxmenbHoBa KceHus
MupoHoBa CBeTnaHa

BoiiToBa AnekcaHpgpa
JepxaBuHa AHHa
NlasapeBa WpuHa

YymoBaToBa AHHa
CutankoBa AnuA
EdumoBa HaTanbA
boTtoBa EnnsaseTa
bopoaynuHa Onbra
boTtoBa AHacTacuAa
PaiikoBa CBeTnaHa
Hukonbckas AnéHa
ManbiweBa 3naTa
CappoHoBa AHHa
PacTeraesa EnusaBeTa
OpnoBa Hapgexgaa

YcoBa Hnusa
HaliamoHoBa AHTOHWHa
bEeB3a TaTbAHa
F'pubaHoBa TaTbAHa
PeneHko [uaHa
TpybkuHa MapwuHa
MonpaHoBa Mapua
TuxomupoBa Env3aBeTa
Apo3posuny MapuHa
JBopAHcKaA AHHa
fiIkywesa Hnua

ComoBa WMHHa
[puropbeBa AHacTacusa
KpemeHa EBrenuAa
MBaHoBa ApuHa

MeHblakoBa AHTOHMHA

MacnoBa EBrenusa
MBaHOBa EBreHus

KonnekTtus

obn.
obn.
obn.

Bnagumnpckan
Bnagumunpckasn
Bnagumunpckan

obn.
obn.
obn.

Hosropopackas
HoBropopckas
HoBropopckas

Huxeropoackada ob6n.
Huxeropoackas o6n.
Huxeropogckaa o6n.

BopoHexckana o6n.
BopoHexckas 06n.
BopoHexckaa obn.

MockoBckas 061.
MockoBckasa obn.
MockoBckasa obn.
JleHuHrpaackas obn.
NleHnHrpaackaa ob6n.
JleHnHrpagckaa obn.
r. CaHkT-NeTepbypr
r. CaHkT-NeTepbypr
r. CaHkT-NeTepbypr
Tynbckaa o6n.
Tynbckaa ob6n.
Tynbckaa ob6n.

r. CaHkT-NeTepbypr
r. CaHkT-NeTepbypr
r. CaHkT-NeTepbypr
r. MockBa

r. MockBa

r. MockBa
MypmaHckas o6n.
MypmaHckasa obn.
MypmaHckasa obn.
Camapckana o06n.
CmoneHckasa o6n.
Huxeropoackas obn.
Benropoackas o6n.
r. MockBa

r. CaHkT-MNeTepbypr

MypmaHckasa obn.

JleHnHrpapckaa obn.
JleHuHrpaackas o6n.
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KBan

MC
MCMK
MC

MCMK
MCMK
MC

MC
MC
MCMK

MC
MC
MC

MC
MC
MCMK

MC
MC
MC

MC
MC
MC

MC
MC
MC

MC
MC
MC

MC
MC
MC

H H

MC

MC

MC

MC

MC

KMC

KMC
MC

rp
Ha

2004
1990
2000

1980
1980
1988

1998
2004
1986

1991
1990
2000

2001
1976
1983
2001
1992
2001
1986
2003
1997
2001
2000
1988
2001
1990
1994
1980
2001
1996
1988
2001
2000
1997
1990
1984
1999
1988
2004
1990

1992
1996

Bpems

3Tane KOMaHAb!
00:34:11 00:
00:31:11 01
00:30:26 o1:
00:30:37 00:
00:34:12 01
00:31:02 o1:
00:34:30 00:
00:32:22 01
00:32:08 01:
00:32:53 00:
00:32:51 01
00:35:49 01
00:34:20 00:
00:36:30 01:
00:31:39 01
00:33:35 00:
00:35:15 o1
00:33:47 01
00:38:16 00:
00:34:49 01:
00:34:40 01
00:34:15 00:
00:40:10 o1:
00:34:22 o1
00:35:51 00:
00:37:10 o1:
00:37:44 01:
00:37:37 00:
00:38:53 01:
00:37:59 o1:
00:40:16 00:
00:57:35 o1:
01:03:59 02
00:34:15
00:37:46
00:37:49
00:38:01
00:38:06
00:49:18
00:55:02
00:44:23
00:40:36

Bpems

35

39

105

13
147

148

13
50

34:
:05:
149

30:
:04:
35:

34:
106:
102

32:
144
:41:

34:
10:
142:

33:
:08:
142

38:
106
147

34:
14:
148

35:
102
146

37:
16:
54:

40:
37:
141

11
23

37
49
52

30
53
53
34
20
50
30
35
50
38

16

15
26

51

37
31
30

16
51
51

Mpum MecToO
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1103 TemAkoBa HuHa
20
1501 MyckaTuHa AHHa

FnaBHLIN CcyabA
InaBHbli cekpeTapb

Open A, 18 KI1, 5.300 m
N Oamunua, uma
1
51601 KonecHukoB Erop
2 51501 XynaplbuH LaHuun
’ 51401 by4aTckuin OmuTpuin
* 50101 Tokma4yoBa BepoHuka

FnaBHbIN CyabA
FnaBHbIA cekpeTapb

Open B, 14 KI1, 3.800 m

N Gamunua, uma

55001 MacTuHUH Anekcen
51901 3euunHa Anuca
52101 ounaTtoBa EneHa
53501 Ky3HeuoB BAdecnas
51801 lWabanuH AnekcaHap
52001 Tonones AnekcaHap

FnaBHbIN CyAbA
FnaBHbIN cekpeTapb

Open C, 9 KI1, 2.900 m

N Gamunua, uma

51701 MeHbwuKoBa HaTanbsA
50701 VBaHOB ApTem

50801 TumyeHko [AMUTpui
50901 OuceHko KceHus
51001 JlaHunoB Oner

52401 l'ypeeB Bavecnas
51301 JleoHKUH [neb

52501 T'ypeeB Muxawun

52301 lypeeBa EkaTepuHa

Crp.4 u3 5
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NleHnHrpaackaa ob6n.

Pecn. Kapenusa

Konnektus

JNleHWHrpaackaa obn.
NleHnHrpaackaa ob6n.
JleHuHrpagckan obn.

JleHnHrpapckaa obn.

KonnekTus

MypmaHCcK, JIM4HO
MBaHOBa /IM4HO
Benropon
Tynbckaa ob6n.
OpueHT XubuHbI

OpueHT XUHUHbI

KonnekTus

MypmaHCcK, JIM4HO
JCIl Konbckum
JHOCW Konbckui
DCIl Konbckui
JICIl Konbckum
KaHpanakwa, nAnM4Ho
ManaxuTt
KaHpanakwa, nuM4yHO

KaHpanakwa, AuU4HO
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MC 1982 n.3.13.12.2
I 19906 n.n.7.6.2.

YecHokoB B.B. CCBK
YecHokoBa E.H. CCBK

Ksan TP Bpemsa Bpema Mpum MecToO
Ha 3Tane  KOMaHAbl

I 2007 00:39:17 00:39:17 1

KMC 2006 00:40:03 00:40:03 2

I 2007 00:40:40 00:40:40 3

I 2006 00:55:00 00:55:00 4

YecHokoB B.B. CCBK
YecHokoBa E.H. CCBK

Ksan TP Bpems Bpema MNpum MecTo
Ha 3Tane  KOMaHAbl

1983
2007 00:36:23 00:36:23 2
1983 00:37:29 00:37:29 3
1973 00:43:13 00:43:13 4

I1 1969 00:46:36 00:46:36 5
1957 00:55:37 00:55:37 6

YecHokoB B.B. CCBK
YecHokoBa E.H. CCBK

Ksan TP Bpems Bpema [Mpum MecTto
Ha 3Tane  KoMaHAbl
IT 1995
IITI 2007
IIT 2006
III 2007
IIIw 2011
2011
2013
2006
1976
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10
52601
11
51201
12
50601
13
53401
14
53301
15
52801
16
52201
17
52701

[ naBHbIN
[ naBHbI

BbikoB BuTanuin
AnveBa AHHa
KapnenbcoH Acs
MakapoBa Onbra
PymAHueB Anekcein
MakapoB [leHuc
KanyeHoBa AnéHa
MapTbiHIOK OKCaHa

cyabA
cekpeTapb

Open D, 7 KI1, 2.000 m

Ne

50301
50401
50501
50201
52901
53001
53101
53201
51101

[ naBHbIN
[ naBHbI

Crp.5u3 5

Oamnnua, uma

PoroxuH MaTBen
YepHononk PomaH
YepHoB PomaH
3yikoB MaBen
KpuywunH EBreHun
Xaiko BepoHuka
BbrikoBa KceHusa
banakuHa AnuHa
JleoHkuH neb

cyabA
cekpeTapb

MypmaHCcK, AM4HO
r. MypmaHck
Cblymn

Tynbckaa ob6n.
LBWHMKHK

LBWHMKK

LBWHMKHK

LBWHMKK

KonnekTtus

JICIl Konbckum
JHOCW Konbckuit
DCIl Konbckui
JICIll Konbckum
JHCI Konbckui
DCIl Konbckui
MypmaHCK, JIM4HO
MAY

ManaxuT
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1983

1978

MC 1992

0

1986

1977

1987

1978

YecHokoB B.B.

Ksan TP
Ha

IIIw 2009

2012

IITw 2012

2013

IIIw 2010

IIIw 2010

2012

2001

00:32:28 00:32:28
00:32:42 00:32:42
00:39:04 00:39:04
01:28:41 01:28:41
01:28:42 01:28:42
01:28:44 01:28:44
01:28:47 01:28:47
CCBK
YecHokoBa E.H. CCBK
Bpemsa Bpems
3Tane  KOMaHzpl
00:27:37 00:27:37

2013

YecHokoB B.B. CCBK

YecHokoBa E.H. CCBK

11

12

13

14

15

16

17

Mpum MecTo
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